

HVM – Moritz GmbH Ihr Versicherungsmakler & Finanzdienstleister , Schlosswiesenstraße 09 , 01558 Großenhain Tel.: 0351 – 87455883 / 0351-87439193 , Fax: 0351 – 33260235 , Funk: 0173 – 7272099 ; E-Mail :kontakt@hvm-moritz.de

HVM – Moritz GmbH - Geschäftsstelle Dresden – Arndtstraße 15, 01099 Dresden

Name, Vorname, Firma

Straße PLZ, Ort

Telefon E-Mail

Einwilligungserklärung zur Telefon- und E-Mail-Werbung

Die Kundin/der Kunde ist damit einverstanden, künftig zum Zwecke der Beratung, Abwicklung und Information über bestehende Verträge sowie über neue Versicherungsprodukte und Finanzdienstleistungen (Werbung) vom Unternehmen HVM – Moritz GmbH per Telefon, E-Mail, Fax und Brief, SMS oder Social Media Anbietern kontaktiert zu werden.

Einwilligungserklärung zum Datenschutz

Die Kundin/der Kunde ist damit einverstanden, dass die HVM – Moritz GmbH die persönlichen Angaben zum Zweck der Beratung und Information (Werbung) per Post und wie oben benannt über Versicherungsprodukte und Finanzdienstleistungen verwendet, eventuell unter Einbeziehung von Dienstleistern. Darüber hinaus erfolgt die Weitergabe der Daten an Dritte nur zur Vertragsdurchführung oder wenn eine gesetzliche Verpflichtung dazu besteht.

Widerruf der Einwilligungserklärungen

Die Kundin/ der Kunde wurde darüber aufgeklärt, dass sie / er das Einverständnis zum Post-, Telefon-, Fax-, Social Media, SMS und E-Mail-Service widerrufen kann, z.B. telefonisch unter 0351-87455883, per Fax: 0351-33260235 oder per E-Mail an: kontakt@hvm-moritz.de. Dies hat keinen Einfluss auf künftige oder bestehende Vertragsverhältnisse mit dem Unternehmen HVM – Moritz GmbH.

Unterschrift Kunde/Kundir